
Warszawa, 9 grudnia 2020 r. 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum.      

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej  

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

dotyczące przetargu otwartego na wykonanie dokumentacji projektowej  
wraz z kosztorysami dot. instalacji hydrantowej P-Poż.  

dla budynku Zamku Królewskiego, sygnatura: ZZ.26.3.43.2020 
 

  
 Zamawiający informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące przetargu otwartego na 
wykonanie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami dot. instalacji hydrantowej  
P-Poż. dla budynku Zamku Królewskiego, sygnatura: ZZ.26.3.43.2020. Poniżej 
przedstawiamy treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego: 
Pytanie 1: 
Czy możliwa jest wizja lokalna budynku przed złożeniem oferty (w celu uszczegółowienia 
zakresu prac)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż możliwe jest dokonanie wizji lokalnej przed złożeniem oferty. 
Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu w: "W celu ustalenia terminu wizji lokalnej należy 
przesłać wniosek/pismo/prośbę o dokonanie wizji lokalnej na adres:  
pzaborowski@zamek-krolewski.pl ".  
Pytanie 2: 
Czy inwestor posiada aktualną ekspertyzę pożarową dla budynku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada ekspertyzę pożarową dla budynku. Ekspertyza jest udostępniana do 
wglądu w siedzibie Zamawiającego, np. w trakcie wizji lokalnej. Jednocześni Zamawiający 
informuje, iż jest w trakcie uzgodnień nowej ekspertyzy, ale nie jest ona na chwilę obecną 
zaakceptowana.  
Pytanie 3: 
Czy inwestor ma w posiadaniu wytyczne konserwatorskie dla budynku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada wytycznych konserwatora. Wykonawca zobowiązany jest do 
uzyskania niezbędnych decyzji administracyjnych w ramach realizacji zamówienia.  
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